HITZE

NMPUPOOHOE TEMNJO

TEXHUYECKASA KAPTA

KAMWH BO3OYXA AJIbBEPO AL14 S.H

OCHOBHbIE MHOOPMALNA O MPOLAYKTE

B BopasiHas pyballka Bknagsllwa, M3roToBeHa 13 BbICOKOYrepoANCTON
cTanv TonwmHom 3 MM, copT P265GH cornacHo EN 10028-2.

B CranbHble ABeplbl, U3rotoBsieHbl N3 cneunanbHOro I'IpOle/IJ'Iﬂ,

rapaHTupytoLero KECTKOCTb U yCTOIZ‘-H/lBOCTb K BbICOKOM

nodadn XoNnoAHOro Bo3ayxa, CTaH4apT.

B MeTannmyeckoe ocHoBaHue BK/1aAbllla OCHaLLeHo apoccesieM

B Bknagbilw 0bopynoBaH BO34yLLIHOM LUTOPKONW, rapaHTUpyoLLe

abdeKT uncroro crekna.

TemnepaType.
B OrHeynopHoe KepaMmnyeckoe cTekno ¢ paboyelt TemMnepaTypoi A0 B CneuwnanbHo 3anpoekTVpoBaHHas 3a[HAs% 4YacTb Kopnyca Bknaabllua,
800°C. NpeAocTaBNAEeT BO3MOXHOCTb NMOAa4M BTOPUYHOIO BO3JyXa B

BEPXHIOK 4aCTb TOMKN. [Mo3BONAET MNOBLICUTL Sq)d)eKTVIBHOCTb

YCTPOMCTBA, NYTEM CKMraHUs BbIXJIOMOB.

CTAHOAPTHbIN FOPU30HTANTbHBI KAMIVH ANIBBEPO AL14 S.H

ABTOHOMHOCTb MUH./MaKc. (4]
MoTpebnaemMas MOWHOCTb MUH./Makc. (B)
[nameTp Bbixoaa BbIX10M0B (MM)
Tennosas adpdexkTnsHoCT (%)

AMuceua Co2 (npn 13% 02

AMuccua noim (r/m3)

Temnepatypa Bbixnonos (°C)

Bec (kr]

MakcumanbHasa anvHa noneHbes (Mm)

Matepwuan
Bupg tonnvea

MMuH. akTUBHOE nose pelléTky Ha Beixoge (cm?)
MWH. aKTVBHOE Mosie pelwéTkn Ha Bxoae (cm?)
PasMep cTekna B kaMunHe

777

757
632

®200

1049
963
465
382

0 O 1 1

295

— . —
M _l@es | m

727

www.hitze.company

14
7-16
200
82,9
0,068
0,032
241
142
40

cTan KoT/bl 3 MM

PekoMeHA,0BaHO MCMOMIb30BaTh BbICYLLUEHHYO LpeBeCUHY,
LOnycTUMBbI BpukeT u Bypbi yronb.
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email: contact@hitze.company

NIP 9482603545
REGON 361379132
KRS 0000555859




